様式第１号

ホームページ広告掲載申込書

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人京都市景観・まちづくりセンター理事長　様
（申込者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※団体にあっては、主たる事務所の所在地、団体名及び代表者の氏名を記入してください。
（担当者）
氏　名 ：
電　話 ：
Ｅ-mail ：
　公益財団法人京都市景観・まちづくりセンターホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。
　申込みにあたっては、公益財団法人京都市景観・まちづくりセンター広告事業実施要綱及び公益財団法人京都市景観・まちづくりセンター広告掲載基準の内容を順守すること、この申込書が事実と相違ないこと、法令等を遵守していることを誓約します。
記
１　リンク先ホームページの内容
　(１)　内容
　(２)　ＵＲＬ
２　広告の内容
　(１)　掲載希望枠数
　　　　　　　　枠

　(２)　掲載希望期間（掲載期間は1箇月単位で、12箇月を限度として記入すること。）
　　　　平成　　年　　月　～　平成　　年　　月

　(３)　広告（バナー画像）の内容（広告の内容案を下記に記入。別紙でも可。）
３　京都市内における事業所等の有無等

　(１)　事業所等の有無

　　　　有　・　無　　※該当する方を○で囲むこと。

　(２)  事業所等の所在地等　※(１)で有とした場合に記載すること。市内に事業所が複数　　　　　　　　　　　　　　　ある場合は１事業所のみ記載すること。

名　称：

所在地：